附件1
攀枝花市人力资源和社会保障局
关于开展“攀枝花青技人才”推荐申报工作
的通知

各县（区）人力资源和社会保障局，市级各部门，各企事业单位：

为加快培养造就一批适应推进攀枝花高质量发展需求的高层次专业技术人才和高技能人才队伍，根据《“攀枝花优秀人才选拔培养计划”实施细则》（攀人才〔2018〕3号）要求，现就开展2019年度攀枝花市青技人才推荐申报工作有关事项通知如下：
一、推荐范围和申报条件
（一）推荐范围

攀枝花市行政区域内登记（注册）的企事业单位中在攀工作的优秀专业技术人才和优秀技能人才（不含参照公务员法管理事业单位）。青年专业技术人才培养对象以工程、农业、教育、卫生、社会科学（含文化、艺术、经济、旅游、社科等）等领域为主；青年技能人才培养对象以钢铁、钒钛、矿业、能源、化工、现代农业、旅游康养等产业为主。培养期内的高层次专业技术人才培养对象和高技能人才培养对象不纳入推荐范围。
（二）申报条件

1．青年专业技术人才培养对象申报条件：（1）热爱攀枝花，遵纪守法，作风正派，具有良好的科学精神与职业道德，有强烈的责任感和使命感。（2）具有本科及以上学历，副高及以上专业技术职务任职资格。（3）具有本学科、专业扎实的理论基础，善于自学，熟悉并掌握本学科、专业前沿发展新方向。有较强的创新、研发能力，善于提出重大课题和思路，善于解决关键性技术难题。（4）具有良好的创新精神、创新意识和创新能力；具有团队合作精神和一定的组织、管理能力，善于协同攻关；有较强的信息获取及处理能力。（5）市级专家培养人选年龄一般不超过40岁，同等条件下市学术和技术带头人后备人选优先考虑；省级及以上专家培养人选年龄一般不超过45岁，同等条件下市级专家、学术和技术带头人优先考虑。（6）近5年内至少取得下列业绩、成果、贡献之一：主持或承担市级及以上重大科技攻关项目、重大技术改造项目、重点工程建设项目者；获市级及以上科学技术杰出贡献奖或获省部级及以上科学技术进步奖的主要完成者；获国家、省专利奖的主要发明者或获三项及以上国内国际发明专利的主要发明者；获省级及以上“金桥工程”一、二等奖的主要完成者（排名前三）或获市级科学技术进步一、二等奖的主要完成者（排名前三）；获市委、市政府决策咨询优秀成果一、二等奖的主要完成者（排名前三）；在国内外核心期刊发表论文10篇及以上者或在SCI（科学引文索引）、EI（工程索引）、ISTP（科技会议录索引）、SSCI（社会科学引文索引）、CSSCI（中文社会科学引文索引）等国际国内著名检索刊物被收录论文5篇及以上者；作为第一作者发表有较大影响的学术技术专著1部及以上者或一项以上国家级或省级自然科学（社会科学）基金课题的主要完成者（省级课题为第一负责人）。

2．青年技能人才培养对象申报条件：（1）热爱攀枝花，遵纪守法，作风正派，具有良好的敬业精神与职业道德，有强烈的责任感和使命感。（2）具备高级工或技师职业资格，职业技能在全市范围内处于领先水平。（3）能熟练掌握应用生产过程中的重点技术或解决关键性技术难题，业绩突出。在国家级技能大赛中取得较好成绩、在省级技能大赛中获得前6名或在市级技能大赛中获得前3名的，同等条件下优先考虑。（4）技师培养人选年龄一般不超过40岁，高级技师培养人选年龄一般不超过45岁。

二、遴选名额
青年专业技术人才培养人选20名，其中省级及以上各类别专家培养人选5名，市级专家培养人选15名；青年技能人才培养人选40名，其中高级技师培养人选15名，技师培养培训人选25名。

三、申报程序
高层次专业技术人才和高技能人才培养人选由市级部门（单位）和县（区）统一组织申报，不接受个人自荐。

县（区）人力资源和社会保障局组织推荐本县（区）企事业单位（含非公有制组织）的培养人选；市级部门（单位）组织推荐本行业（系统）企事业单位（含非公有制组织）的培养人选；中央、省属在攀单位（企业）组织推荐本单位（企业）的培养人选；钒钛高新区管委会组织推荐钒钛高新技术产业园区企业的培养人选。

四、材料报送要求

（一）青年专业技术人才培养人选报送材料

1.《攀枝花市青年专业技术人才培养人选申报表》1式2份、《攀枝花市青年专业技术人才培养人选一览表》1份（以上表格需报送电子文档）。

2. 推荐人选的身份证、学历证书、学位证书、专业技术职务任职资格批文或专业技术职务（称）证书复印件。

3. 推荐人选的成果、专利、奖项证书复印件，论文、著作的封面或扉页、版权页复印件（不需要论文或著作全文），学术和技术水平及成就评价的依据和效益证明等材料。
（二）青年技能人才培养人选报送材料

1.《攀枝花市高技能人才培养人选申报表》1式2份，《攀枝花市青年技能人才培养人选一览表》1份（以上表格需报送电子文档）。

2. 推荐人选的身份证、学历证书、职业资格证书、学位证书、获奖和荣誉称号证书复印件，以及与技术特长、绝招相关的其他证明材料。

（三）其他要求

1. 所有复印件材料需由申报人所在单位审核真实性，并加盖单位印章。除《推荐表》和《一览表》外，其他材料按顺序装订成册，用标准档案袋妥善包装，并在封面注明推荐人选的姓名、工作单位、从事学科专业领域、拟申报培养类别。

2. 申报材料请于2019年7月20日前报送市人力资源社会保障局（青年专业技术人才培养人选申报材料报专业技术人员管理科、青年技能人才培养人选申报材料报职业能力建设科）。推荐材料不完备、不符合要求或超过规定时间的，不予受理。
3．申报人员年龄计算时间截止到2019年12月31日。

4．推荐人选需经本单位进行不少于5个工作日的公示，公示材料随申报材料一起报送。
市人力资源社会保障局专业技术人员管理科联系人：孔钒，联系电话：3325130，电子邮箱：404825625@qq.com；市人力资源社会保障局职业能力建设科联系人：李煜琪，联系电话：3325101，电子邮箱：273577335@qq.com。

附件：1．攀枝花市青年专业技术人才培养人选申报表

2．攀枝花市青年技能人才培养人选申报表

3．攀枝花市青年专业技术人才培养人选一览表
4．攀枝花市青年技能人才培养人选一览表
5．管理期内高层次专业技术人才培养对象和高技能人才培养对象名单

攀枝花市人力资源和社会保障局

                                2019年6月21日
附件1

攀枝花市青年专业技术人才培养人选

申  报  表

姓    名

工作单位

从事学科、
专业领域

拟 申 报
培养类别

攀枝花市人力资源和社会保障局制

二○一九年

用  表  说  明
1．本表作为攀枝花市青年专业技术人才培养人选申报、管理用表。

2. 本表应由本人或组织如实、认真填写，并对所填写内容负责，有关内容应附证明材料。表达要简明、严谨。外来语要同时用原文和中文表达。

3. 表内项目本人没有的，一律置空。

4. 表中各项要严格在规定的字数内填写，不得超长。

5. 从事学科、专业领域：工程科学技术、农业科学技术、卫生科学技术、人文社会科学、中小学教育

6. 拟申报培养类别：市级专家、省级专家。

	拟 申 报

培养类别

	姓  名

	身份证

号　码

	性别

	出生年月

	出生地

	政治面貌

	民族

	学   历

	学  位

	专业技术    职务（称）

	毕业学校

	毕业年月

	所学专业

	从事学科、专业领域

	工作单位

	工作年月

	单位性质

	行政职务

	联系电话

	电子邮箱

	获专家称号及年份

一、培养人选基本情况

二、主要学历和专业技术工作经历
	起止年月
	学习、工作单位
	学历（学位）、职务（职称）

三、获市级及以上成果奖励情况（近5年）

	奖励种类
	获奖项目名称
	获奖等级
	排名
	年度

四、代表论文、著作（近5年）

	论文、著作名称
	论文：刊物名称，时间，卷（期），起止页码

著作：出版社，时间，社址，共    页
	排名

五、获专利情况（近5年）
	专利种类
	专利项目名称
	国别
	年度
	是否授权

六、现阶段主要科研项目
	序号
	项目名称
	类别
	项目来源
	研究起止年月
	科研经费
	本人作用（负责或参加）
	完成情况

七、专业技术综合水平（含业绩、贡献、效益，限500字以内）

	所在单位推荐意见

	盖章（签字）：
                                               年   月   日

	主管部门（单位）或县（区）人力资源和社会保障局意见

	盖章（签字）：
                                                         年   月   日

	专家评审意见

	盖章（签字）：
                                                         年   月   日

附件2
攀枝花市青年技能人才培养人选

申  报  表

姓    名

工作单位

从事工种

拟 申 报
培养类别

攀枝花市人力资源和社会保障局制

二○一九年

填 表 说 明

一、本表应由本人或组织如实、认真填写，并对所填写内容负责。填写内容须简明、准确。表内项目本人没有的，一律置空。表格、空格填写不下，可另附页。除签名外其他填写内容必须打印。

二、具体要求

1.姓名、性别、民族、出生年月：应与身份证上的内容一致。

2.文化程度：指国家承认的最高学历。

3.职业（工种）：指本人现在从事的工种。

4.职业技术等级：指获得国家职业资格证书等级，即高级工、技师。

5.工作岗位：指目前所在工作岗位。

6.参加工作时间：填至月，如1998年7月参加工作，应填写1998.7。

7.工作单位：指目前所在工作单位（以单位公章全称为准）。如无工作单位的，填家庭住址，如×区（县）×乡镇（街道）×村（社区）。

8.主要学习、工作经历：从参加工作前的最后一个学历开始，填至当前工作经历情况。起止年月：填至月，如1998.7－1999.7。

9.创新工作、获奖项目：指本人所做的创新工作和获奖的项目。

10.技术特长或技术绝招：指本人在某一个技术领域所具有的技术特长和技术绝招。

11.技术革新技能竞赛获奖和获何种奖励、荣誉称号情况：指获得市级及以上技术能手或中华技能大赛奖等。

12.本人承诺：须被推荐人亲笔签名。

13.推荐理由：有工作单位的请组织填写，无工作单位的请户口所在地的乡镇（街道办事处）填写。用语简练、表述清楚、理由充分，按照规定字数规范填写。
	一、被推荐人基本情况

	姓    名

	性    别

	2寸彩色

免冠近照

	民    族

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	职业（工种）

	职业技术等级

	工作岗位

	参加工作时间

	工作单位

	联系电话

	通讯地址

	邮    编

	二、主要学习、工作经历

	起止年月
	学校、工作单位
	职务、职业技术等级

	三、创新工作、获奖项目（六项以内）

	四、技术特长或技术绝招（含取得的业绩、贡献，500字以内）

	五、技术革新技能竞赛获奖情况

	六、获何种奖励和荣誉称号

	七、本人承诺

	本人对《“攀枝花市高技能人才”培养对象推荐表》中所有内容及附件材料的真实性负责。

             被推荐人签名：

                             年    月   日

	八、推荐、审查意见

	所在单位推荐意见

	盖章（签字）：

                                               年   月   日

	主管部门（单位）或县（区）人力资源和社会保障局意见

	盖章（签字）：

                                                         年   月   日

	专家评审意见

	盖章（签字）：

                                                         年   月   日

附件3

攀枝花市青年专业技术人才培养人选一览表
部门（单位）或县（区）（盖章）：                                                                                                        第    页  共     页

	序号
	姓 名
	工作单位
	性别
	出生年月
	政治面貌
	行政职务
	技术职称
	学 历
	学 位
	从事学科
专业领域
	专业技术综合水平
（含业绩、贡献、效益，限300字以内）

注：本表各栏的内容应与《申报表》的内容一致。
附件4
攀枝花市青年技能人才培养人选一览表
部门（单位）或县（区）（盖章）：                                                                                                        第    页  共     页

	序号
	姓 名
	工作单位
	性别
	出生年月
	政治面貌
	职业（工种）
	职业技术
等级
	文化程度
	工作岗位
	技术特长或技术绝招
（含业绩、贡献、效益，限300字以内）

注：本表各栏的内容应与《申报表》的内容一致。
附件5
	管理期内高层次专业技术人才培养对象和高技能人才培养对象名单

	序号
	姓名
	工作单位
	专业领域
	培养类别
	纳入培养时间

	1
	唐燕
	米易县撒莲镇农业综合服务中心
	农业
	省级及以上专家
	2015

	2
	王勇
	攀钢集团公司总医院
	卫生
	省级及以上专家
	2015

	3
	艾民
	攀钢集团公司总医院
	卫生
	省级及以上专家
	2015

	4
	刘斐文
	攀钢集团公司总医院
	卫生
	省级及以上专家
	2015

	5
	向胜国
	攀钢集团鸿舰重机公司
	工程
	省级及以上专家
	2015

	6
	李晓青
	攀钢集团鸿舰重机公司
	工程
	市级专家
	2015

	7
	周川
	攀钢集团矿业公司白马选矿厂
	工程
	市级专家
	2015

	8
	王勇
	攀钢集团矿业有限公司
	工程
	市级专家
	2015

	9
	李金
	攀钢集团矿业有限公司
	工程
	市级专家
	2015

	10
	王洪彬
	攀钢集团矿业有限公司设计研究院
	工程
	省级及以上专家
	2015

	11
	肖良初
	攀钢集团矿业有限公司设计研究院
	工程
	市级专家
	2015

	12
	赵勇
	攀钢集团劳动卫生防护研究所
	工程
	市级专家
	2015

	13
	王代文
	攀钢集团攀钢钒公司轨梁厂
	工程
	省级及以上专家
	2015

	14
	黄徐晶
	攀钢集团攀钢钒公司科创部
	工程
	市级专家
	2015

	15
	刘勇
	攀钢集团攀钢钒公司热轧板厂
	工程
	省级及以上专家
	2015

	16
	郑小敏
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	省级及以上专家
	2015

	17
	邱正秋
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	省级及以上专家
	2015

	18
	尹国亮
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2015

	19
	王莹
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2015

	20
	张金波
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2015

	21
	陆平
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2015

	22
	贺同正
	攀钢集团研究院有限公司
	工程
	省级及以上专家
	2015

	23
	饶家庭
	攀钢集团研究院有限公司
	工程
	省级及以上专家
	2015

	24
	贺剑
	攀钢集团总医院
	卫生
	市级专家
	2015

	25
	白明祥
	攀西无公害农产品监测中心
	农业
	省级及以上专家
	2015

	26
	廖海燕
	攀西无公害农产品监测中心
	农业
	市级专家
	2015

	27
	鲜中菊
	攀枝花环业冶金渣开发有限责任公司
	工程
	市级专家
	2015

	28
	胡生富
	攀枝花市畜牧站
	农业
	市级专家
	2015

	29
	赵颖
	攀枝花市第二初级中学
	中小学教育
	市级专家
	2015

	30
	刘刚
	攀枝花市第二人民医院
	卫生
	省级及以上专家
	2015

	31
	李得彬
	攀枝花市第二人民医院
	卫生
	省级及以上专家
	2015

	32
	彭俊
	攀枝花市第二人民医院
	卫生
	省级及以上专家
	2015

	33
	邹振宇
	攀枝花市第二人民医院
	卫生
	市级专家
	2015

	34
	华跃兰
	攀枝花市第二人民医院
	卫生
	市级专家
	2015

	35
	尹显生
	攀枝花市第七高级中学校
	中小学教育
	省级及以上专家
	2015

	36
	陈晶
	攀枝花市第七高级中学校
	中小学教育
	省级及以上专家
	2015

	37
	杨秀华
	攀枝花市第七高级中学校
	中小学教育
	市级专家
	2015

	38
	刘祖林
	攀枝花市第七高级中学校
	中小学教育
	市级专家
	2015

	39
	牟厚均
	攀枝花市第七高级中学校
	中小学教育
	市级专家
	2015

	40
	秦智
	攀枝花市第十五中学校
	中小学教育
	省级及以上专家
	2015

	41
	王晓波
	攀枝花市第四小学校
	中小学教育
	省级及以上专家
	2015

	42
	刘亚
	攀枝花市妇幼保健院
	卫生
	省级及以上专家
	2015

	43
	唐作红
	攀枝花市疾病预防控制中心
	卫生
	省级及以上专家
	2015

	44
	龚碧玲
	攀枝花市建筑工程学校
	中小学教育
	省级及以上专家
	2015

	45
	王建芳
	攀枝花市经济作物技术推广站
	农业
	省级及以上专家
	2015

	46
	饶禾春
	攀枝花市经贸旅游学校
	中小学教育
	市级专家
	2015

	47
	叶光志
	攀枝花市林业科学技术推广站
	农业
	市级专家
	2015

	48
	杨应东
	攀枝花市农林科学研究院
	农业
	省级及以上专家
	2015

	49
	罗照西
	攀枝花市农林科学研究院
	农业
	省级及以上专家
	2015

	50
	荆建华
	攀枝花市水务（集团）有限公司
	社会科学
	省级及以上专家
	2015

	51
	张梅
	攀枝花市外国语学校
	中小学教育
	省级及以上专家
	2015

	52
	陈志鹏
	攀枝花市中西医结合医院
	卫生
	省级及以上专家
	2015

	53
	陈首名
	攀枝花市中西医结合医院
	卫生
	市级专家
	2015

	54
	张颖娟
	攀枝花市中心医院
	卫生
	省级及以上专家
	2015

	55
	戴兴
	攀枝花市中心医院
	卫生
	市级专家
	2015

	56
	李靖
	攀枝花市中心医院
	卫生
	市级专家
	2015

	57
	张靖
	攀枝花学院
	工程
	省级及以上专家
	2015

	58
	唐锐
	攀枝花学院
	工程
	省级及以上专家
	2015

	59
	杨颖
	攀枝花学院
	工程
	省级及以上专家
	2015

	60
	胡春生
	攀枝花学院
	社会科学
	省级及以上专家
	2015

	61
	蒋秀碧
	攀枝花学院
	社会科学
	省级及以上专家
	2015

	62
	张健
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2015

	63
	李敏杰
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2015

	64
	舒明勇
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2015

	65
	熊亚
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2015

	66
	魏弦
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2015

	67
	蒋志强
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2015

	68
	陈晓燕
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2015

	69
	秦振涛
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2015

	70
	龙云飞
	攀枝花学院
	社会科学
	市级专家
	2015

	71
	张琳
	攀枝花学院
	社会科学
	市级专家
	2015

	72
	姜龙
	攀枝花学院
	社会科学
	市级专家
	2015

	73
	张福鑫
	攀枝花学院附属医院
	卫生
	市级专家
	2015

	74
	郑毅
	攀枝花学院生化学院
	农业
	市级专家
	2015

	75
	孙念祥
	攀枝花学院艺术学院
	工程
	市级专家
	2015

	76
	王莉琴
	攀枝花学院艺术学院
	社会科学
	市级专家
	2015

	77
	陈俐君
	市动物疫病预防控制中心
	农业
	市级专家
	2015

	78
	唐光荣
	市科技发展战略研究所
	社会科学
	市级专家
	2015

	79
	佘东
	四川机电职业技术学院
	工程
	市级专家
	2015

	80
	蒋立刚
	四川机电职业技术学院
	工程
	市级专家
	2015

	81
	余志祥
	四川攀枝花苏铁国家级自然保护区管理局
	林业自然保护
	省级及以上专家
	2015

	82
	冯艳
	盐边县中医院
	卫生
	市级专家
	2015

	83
	余生源
	中国十九冶集团有限公司
	卫生
	省级及以上专家
	2015

	84
	张良全
	中国十九冶集团有限公司
	工程
	市级专家
	2015

	85
	赵华才
	中国十九冶集团有限公司职工医院
	卫生
	市级专家
	2015

	86
	许哲峰
	攀钢集团研究院有限公司
	工程
	省级专家
	2019

	87
	韩可喜
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	省级专家
	2019

	88
	汪智德
	攀枝花钢城集团有限公司
	工程
	省级专家
	2019

	89
	韩振宇
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	省级专家
	2019

	90
	刘昌庚
	攀枝花学院
	工程
	省级专家
	2019

	91
	孙金坤
	攀枝花学院
	工程
	省级专家
	2019

	92
	宋明健
	十九冶成都建设有限公司
	工程
	省级专家
	2019

	93
	刁毅
	攀枝花学院
	农业
	省级专家
	2019

	94
	宋来福
	攀枝花学院
	社会科学
	省级专家
	2019

	95
	伍虹儒
	攀枝花学院
	社会科学
	省级专家
	2019

	96
	刘瑛
	攀枝花市妇幼保健院
	卫生
	省级专家
	2019

	97
	王家兴
	攀钢集团总医院
	卫生
	省级专家
	2019

	98
	唐智
	东区妇幼保健计划生育服务中心
	卫生
	省级专家
	2019

	99
	王欣燕
	攀枝花市第二人民医院
	卫生
	省级专家
	2019

	100
	余虹
	攀枝花市第二人民医院
	卫生
	省级专家
	2019

	101
	王相明
	攀枝花中心医院
	卫生
	省级专家
	2019

	102
	谌洪剑
	攀枝花市第二人民医院
	卫生
	省级专家
	2019

	103
	李明
	攀枝花市经贸旅游学校
	中小学教育
	省级专家
	2019

	104
	钱芬
	攀枝花市经贸旅游学校
	中小学教育
	省级专家
	2019

	105
	潘成
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	106
	付自碧
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	107
	同艳维
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2019

	108
	李明
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	109
	史志新
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	110
	李礼
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	111
	李开华
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	112
	叶晓瑜
	攀钢集团研究院有限公司钒钛钢研究所
	工程
	市级专家
	2019

	113
	夏建辉
	攀钢集团钒钛资源股份有限公司氯化钛白生产中心
	工程
	市级专家
	2019

	114
	刘勇
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	115
	方强
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	116
	范亚卓
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	117
	张静
	攀枝花钢企欣宇化工有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	118
	黄德胜
	攀钢集团攀枝花钢钒有限公司提钒炼钢厂
	工程
	市级专家
	2019

	119
	邝春福
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	120
	余彬
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	121
	闫蓓蕾
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	122
	钱强
	攀枝花钢城集团有限公司废旧物资分公司
	工程
	市级专家
	2019

	123
	张永康
	攀枝花钢城集团有限公司球团厂
	工程
	市级专家
	2019

	124
	陈雄
	攀钢钒提钒炼钢厂
	工程
	市级专家
	2019

	125
	陈亮
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	126
	陈亭
	攀枝花攀钢集团设计研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	127
	刘兆华
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	128
	曹知勤
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2019

	129
	张功庭
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	130
	青海泉
	攀钢集团攀枝花金属制品有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	131
	黎林
	攀钢集团攀枝花钢钒有限公司能源动力分公司
	工程
	市级专家
	2019

	132
	宋尧友
	攀钢集团工科工程咨询有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	133
	谢兴勇
	攀钢集团攀枝花钢铁研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	134
	彭波
	攀钢集团工程技术有限公司技术质量部
	工程
	市级专家
	2019

	135
	李玲瑜
	攀枝花攀钢集团设计研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	136
	郑彬
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2019

	137
	王登贵
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2019

	138
	胡稳华
	攀枝花攀钢集团设计研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	139
	张成军
	攀枝花攀钢集团设计研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	140
	甘秀群
	攀枝花攀钢集团设计研究院有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	141
	刘承权
	中国十九冶集团有限公司工业安装分公司
	工程
	市级专家
	2019

	142
	杨眉
	攀枝花市城乡规划编制研究中心
	工程
	市级专家
	2019

	143
	陈虎
	中国十九冶集团有限公司技术中心
	工程
	市级专家
	2019

	144
	李浩
	中国十九冶集团有限公司勘察设计分公司
	工程
	市级专家
	2019

	145
	陈华
	中国十九冶集团有限公司攀枝花天誉工程检测有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	146
	张毅
	攀枝花学院生物与化学工程学院
	工程
	市级专家
	2019

	147
	罗显平
	四川劳研科技有限公司
	工程
	市级专家
	2019

	148
	马瑞华
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2019

	149
	刘姗
	攀枝花学院
	工程
	市级专家
	2019

	150
	谢翠苹
	攀枝花市园林绿化处
	工程
	市级专家
	2019

	151
	李子敬
	攀枝花市产品质量监督检验所/国家钒钛制品质量监督检验中心
	工程
	市级专家
	2019

	152
	李静
	攀枝花市林业科学技术推广站
	农业
	市级专家
	2019

	153
	陈华
	米易县农牧局
	农业
	市级专家
	2019

	154
	姜少娟
	攀枝花学院
	农业
	市级专家
	2019

	155
	王一茹
	攀枝花学院
	社会科学
	市级专家
	2019

	156
	李东
	攀枝花学院
	社会科学
	市级专家
	2019

	157
	赵果
	市文化艺术中心
	社会科学
	市级专家
	2019

	158
	罗钰
	攀枝花学院
	社会科学
	市级专家
	2019

	159
	刘艳国
	中国十九冶集团有限公司职工医院
	卫生
	市级专家
	2019

	160
	付华伟
	攀枝花市第二人民医院
	卫生
	市级专家
	2019

	161
	胡艳梅
	攀枝花市妇幼保健院
	卫生
	市级专家
	2019

	162
	严石春
	攀枝花市第四人民医院
	卫生
	市级专家
	2019

	163
	李捷
	攀钢集团总医院
	卫生
	市级专家
	2019

	164
	刘刚
	米易县人民医院
	卫生
	市级专家
	2019

	165
	肖衡
	攀枝花市中心医院
	卫生
	市级专家
	2019

	166
	张帮健
	攀枝花市中心医院
	卫生
	市级专家
	2019

	167
	张燕燕
	攀枝花市中心医院
	卫生
	市级专家
	2019

	168
	黎凤明
	攀钢集团总医院
	卫生
	市级专家
	2019

	169
	李光宗
	攀枝花市中心医院
	卫生
	市级专家
	2019

	170
	尚远宏
	攀枝花学院
	卫生
	市级专家
	2019

	171
	王川美
	攀枝花市经贸旅游学校
	中小学教育
	市级专家
	2019

	172
	翁易平
	四川省米易中学校
	中小学教育
	市级专家
	2019

	173
	熊健
	攀枝花市特殊教育学校
	中小学教育
	市级专家
	2019

	174
	周恩霞
	攀枝花市经贸旅游学校
	中小学教育
	市级专家
	2019

	175
	明安丽
	攀枝花市经贸旅游学校
	中小学教育
	市级专家
	2019

	176
	丁保虎
	攀枝花钢城集团铁路设备修造公司
	工业
	高级技师
	2015

	177
	王川
	中国十九冶武汉分公司
	工业
	高级技师
	2015

	178
	王杜刚
	攀钢集团攀钢钒提钒炼钢厂
	工业
	高级技师
	2015

	179
	王国强
	攀枝花钢城集团有限公司冶金辅料分公司
	工业
	高级技师
	2015

	180
	王洪
	中国十九冶深圳分公司
	工业
	高级技师
	2015

	181
	母钢
	攀钢集团工程技术有限公司
	工业
	高级技师
	2015

	182
	刘伟
	攀钢集团工程技术有限公司
	工业
	高级技师
	2015

	183
	刘光猛
	攀枝花钢城集团有限公司废旧物资分公司
	工业
	高级技师
	2015

	184
	何卫华
	四川机电职业技术学院
	工业
	高级技师
	2015

	185
	何沛航
	攀枝花市水务（集团）有限公司
	工业
	高级技师
	2015

	186
	张滨
	攀枝花市水务（集团）有限公司
	工业
	高级技师
	2015

	187
	李成军
	攀枝花市水务（集团）有限公司
	工业
	高级技师
	2015

	188
	李建平
	攀枝花钢城集团铁路设备修造公司
	工业
	高级技师
	2015

	189
	陈丹清
	中国十九冶防城港设备结构分公司
	工业
	高级技师
	2015

	190
	陈俊旭
	攀枝花钢企欣宇化工有限公司
	工业
	高级技师
	2015

	191
	陈桂忠
	攀枝花钢城集团有限公司冶金辅料分公司
	工业
	高级技师
	2015

	192
	周华明
	攀钢集团矿业有限公司选钛厂微矿车间
	工业
	高级技师
	2015

	193
	周盛春
	攀枝花钢城集团铁路设备修造公司
	工业
	高级技师
	2015

	194
	郑世超
	中国十九冶武汉分公司
	工业
	高级技师
	2015

	195
	金辉
	攀枝花钢城集团有限公司冶金辅料分公司
	工业
	高级技师
	2015

	196
	钟毅
	攀枝花市水务（集团）有限公司
	工业
	高级技师
	2015

	197
	聂兵
	攀钢工程技术有限公司特种分公司
	工业
	高级技师
	2015

	198
	黄家才
	攀枝花钢城集团有限公司冶金辅料分公司
	工业
	高级技师
	2015

	199
	曾彬
	攀钢集团攀钢钒提钒炼钢厂
	工业
	高级技师
	2015

	200
	韩磊
	攀钢集团钛业公司钛冶炼厂
	工业
	高级技师
	2015

	201
	熊将
	攀钢集团矿业有限公司选钛厂微矿车间
	工业
	高级技师
	2015

	202
	牛书森
	攀钢集团工程技术有限公司
	工业
	技师
	2015

	203
	王文
	攀钢集团工程技术有限公司
	工业
	技师
	2015

	204
	王礼彬
	攀枝花钢城集团协力有限公司
	工业
	技师
	2015

	205
	付磊
	中国十九冶深圳分公司
	工业
	技师
	2015

	206
	刘涌泉
	攀枝花钢城集团有限公司废旧物资分公司
	工业
	技师
	2015

	207
	张伟
	攀钢集团钒业公司
	工业
	技师
	2015

	208
	张忠路
	攀枝花钢城集团有限公司冶金辅料分公司
	工业
	技师
	2015

	209
	张晓飞
	攀枝花钢城集团有限公司废旧物资分公司
	工业
	技师
	2015

	210
	李翔
	四川攀钢梅塞尔气体产品有限公司
	工业
	技师
	2015

	211
	杨健铭
	攀枝花环业冶金渣开发有限责任公司
	工业
	技师
	2015

	212
	赵配君
	攀枝花钢城集团有限公司起重运输机械厂
	工业
	技师
	2015

	213
	唐丽
	攀枝花钢城集团有限公司冶金辅料分公司
	工业
	技师
	2015

	214
	梁龙彬
	攀钢集团工程技术有限公司
	工业
	技师
	2015

	215
	鲍绍文
	攀枝花钢城集团有限公司冶金辅料分公司
	工业
	技师
	2015

	216
	梅青忠
	攀枝花钢城集团-废旧公司
	工业
	高级技师
	2019

	217
	黄建
	攀枝花钢城集团-国鑫公司
	工业
	高级技师
	2019

	218
	马清福
	攀枝花钢城集团-国鑫公司
	工业
	高级技师
	2019

	219
	闫涛
	攀枝花钢城集团-瑞钢公司
	工业
	高级技师
	2019

	220
	杨秀伟
	攀枝花钢城集团-轧钢公司
	工业
	高级技师
	2019

	221
	陈建华
	中国十九冶集团有限公司
	工业
	高级技师
	2019

	222
	敖翔
	中国十九冶集团有限公司
	工业
	高级技师
	2019

	223
	袁世华
	中国十九冶集团有限公司
	工业
	高级技师
	2019

	224
	李绍奎
	中国十九冶集团有限公司
	工业
	高级技师
	2019

	225
	皮昌权
	中国十九冶集团有限公司
	工业
	高级技师
	2019

	226
	杜红兴
	中国十九冶集团有限公司
	工业
	高级技师
	2019

	227
	武明川
	中国十九冶集团有限公司
	工业
	高级技师
	2019

	228
	郭龙俊
	中国十九冶集团有限公司
	工业
	高级技师
	2019

	229
	吴应兵
	攀钢攀钢钒轨梁厂
	工业
	高级技师
	2019

	230
	曾旭
	攀钢攀钢钒提钒炼钢厂
	工业
	高级技师
	2019

	231
	杨爽
	攀钢攀钢钒热轧板厂
	工业
	高级技师
	2019

	232
	高超
	攀钢攀钢钒冷轧厂
	工业
	高级技师
	2019

	233
	刘宾
	攀钢集团攀枝花金属制品有限公司
	工业
	高级技师
	2019

	234
	刘汉义
	攀钢集团工程技术有限公司修建分公司
	工业
	高级技师
	2019

	235
	肖斌
	攀钢集团工程技术有限公司修建分公司
	工业
	高级技师
	2019

	236
	胡辉
	攀钢集团工程技术有限公司修建分公司
	工业
	高级技师
	2019

	237
	解钢
	攀钢矿业公司石灰石矿
	工业
	高级技师
	2019

	238
	刘清
	攀钢矿业公司白马铁矿
	工业
	高级技师
	2019

	239
	杨全勇
	攀钢矿业公司石灰石矿
	工业
	高级技师
	2019

	240
	刘辉
	攀钢矿业公司选矿厂
	工业
	高级技师
	2019

	241
	龚克
	攀钢矿业公司石灰石矿
	工业
	高级技师
	2019

	242
	侯建明
	攀钢矿业公司石灰石矿
	工业
	高级技师
	2019

	243
	李军
	攀钢矿业公司石灰石矿
	工业
	高级技师
	2019

	244
	王辉
	攀钢矿业公司石灰石矿
	工业
	高级技师
	2019

	245
	王权
	攀钢矿业公司石灰石矿
	工业
	高级技师
	2019

	246
	张国元
	攀钢集团有限公司海绵钛分公司
	工业
	高级技师
	2019

	247
	宋伟
	攀钢集团钛业有限公司钛冶炼厂
	工业
	高级技师
	2019

	248
	易攀
	攀钢集团钛业有限公司钛冶炼厂
	工业
	高级技师
	2019

	249
	蒋有明
	攀枝花钢城集团-废旧公司
	工业
	技师
	2019

	250
	李建
	攀枝花钢城集团-废旧公司
	工业
	技师
	2019

	251
	黄小龙
	攀枝花钢城集团-国鑫公司
	工业
	技师
	2019

	252
	廖彬
	攀枝花钢城集团-国鑫公司
	工业
	技师
	2019

	253
	宋兴东
	攀枝花钢城集团-国鑫公司
	工业
	技师
	2019

	254
	唐瑞
	攀枝花钢城集团-国鑫公司
	工业
	技师
	2019

	255
	杨圭
	攀枝花钢城集团-国鑫公司
	工业
	技师
	2019

	256
	杨玲
	攀枝花钢城集团-国鑫公司
	工业
	技师
	2019

	257
	杨松
	攀枝花钢城集团-国鑫公司
	工业
	技师
	2019

	258
	朱成刚
	攀枝花钢城集团-国鑫公司
	工业
	技师
	2019

	259
	宾乾屹
	攀枝花钢城集团-环业公司
	工业
	技师
	2019

	260
	陈俊宇
	攀枝花钢城集团-环业公司
	工业
	技师
	2019

	261
	雷坤德
	攀枝花钢城集团-环业公司
	工业
	技师
	2019

	262
	易铃
	攀枝花钢城集团-环业公司
	工业
	技师
	2019

	263
	张乔茂
	攀枝花钢城集团-环业公司
	工业
	技师
	2019

	264
	张伟
	攀枝花钢城集团-环业公司
	工业
	技师
	2019

	265
	钟文
	攀枝花钢城集团-环业公司
	工业
	技师
	2019

	266
	毕永昱
	攀枝花钢城集团-球团公司
	工业
	技师
	2019

	267
	严洪伟
	攀枝花钢城集团-瑞通公司
	工业
	技师
	2019

	268
	张东
	攀枝花钢城集团-瑞通公司
	工业
	技师
	2019

	269
	李安涛
	攀枝花钢城集团-协作公司
	工业
	技师
	2019

	270
	李洋
	攀枝花钢城集团-协作公司
	工业
	技师
	2019

	271
	王刚
	攀枝花钢城集团-协作公司
	工业
	技师
	2019

	272
	卓必林
	攀枝花钢城集团-协作公司
	工业
	技师
	2019

	273
	唐毅
	攀枝花钢城集团-欣宇公司
	工业
	技师
	2019

	274
	邓松波
	攀枝花钢城集团-冶辅公司
	工业
	技师
	2019

	275
	吴海林
	攀枝花钢城集团-冶辅公司
	工业
	技师
	2019

	276
	雷晓
	攀枝花市经贸旅游学校
	工业
	技师
	2019

	277
	何颖尧
	攀枝花市经贸旅游学校
	工业
	技师
	2019

	278
	李银峰
	攀钢攀钢钒提钒炼钢厂
	工业
	技师
	2019

	279
	周晓勇
	攀钢攀钢钒提钒炼钢厂
	工业
	技师
	2019

	280
	袁智渊
	攀钢集团工程技术有限公司修建分公司
	工业
	技师
	2019

	281
	李兵
	攀钢集团工程技术有限公司修建分公司
	工业
	技师
	2019

	282
	蒋献勇
	攀钢矿业公司白马选矿厂
	工业
	技师
	2019

	283
	黄林
	攀钢矿业公司动力厂
	工业
	技师
	2019

	284
	程亮
	攀钢矿业公司白马铁矿
	工业
	技师
	2019

	285
	李昌修
	攀钢矿业公司白马铁矿
	工业
	技师
	2019

	286
	鲍文明
	攀钢矿业公司选矿厂
	工业
	技师
	2019

	287
	张光贵
	攀钢矿业公司选矿厂
	工业
	技师
	2019

	288
	吕洋
	攀钢矿业公司动力厂新白马能动中心
	工业
	技师
	2019

	289
	张飞飞
	攀钢矿业公司动力厂新白马能动中心
	工业
	技师
	2019

PAGE
—14—